
UCHWAŁA NR 94/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 81.000,00 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 81.000,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 131.961,50 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 63.561,00 zł
- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 68.400,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 81.000,00 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 81.000,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 131.961,50 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 63.561,50 zł
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 68.400,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5525



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5525



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 882 880,00 8 026,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 882 880,00 8 026,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

112 780,00 8 026,00

STAROSTWO POWIATOWE 112 780,00 8 026,00

851 Ochrona zdrowia 1 033 000,00 - 81 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 033 000,00 - 81 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 033 000,00 - 81 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 033 000,00 - 81 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 521 565,05 69 243,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 965,05 843,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

181 965,05 843,50

STAROSTWO POWIATOWE 181 965,05 843,50

Powiatowe urzędy pracy 273 100,00 68 400,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
266 800,00 68 400,00

STAROSTWO POWIATOWE 266 800,00 68 400,00

855 Rodzina 1 271 848,00 54 692,00

Rodziny zastępcze 684 578,00 54 692,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

352 000,00 54 692,00

STAROSTWO POWIATOWE 352 000,00 54 692,00

48 536 259,84 50 961,50

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2018 ROK

Rozdział Po zmianie

890 906,00

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 94/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

70005 890 906,00

120 806,00

120 806,00

952 000,00

85156 952 000,00

952 000,00

952 000,00

590 808,55

85321 182 808,55

182 808,55

182 808,55

85333 341 500,00

335 200,00

335 200,00

1 326 540,00

85508 739 270,00

406 692,00

406 692,00

Razem: 48 587 221,34

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5525



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 780,00 8 026,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 780,00 8 026,00

Zakup usług pozostałych 46 843,71 8 026,00

STAROSTWO POWIATOWE 46 843,71 8 026,00

851 Ochrona zdrowia 1 727 422,00 - 81 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 033 422,00 - 81 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 033 422,00 - 81 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 021 000,00 - 81 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 784 645,05 69 243,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 229 045,05 843,50

Zakup materiałów i wyposażenia 9 623,05 843,50

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
9 623,05 843,50

Powiatowe urzędy pracy 1 492 600,00 68 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 000,00 58 412,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 046 000,00 58 412,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 199 500,00 9 988,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 199 500,00 9 988,00

855 Rodzina 3 476 848,00 54 692,00

Rodziny zastępcze 1 676 578,00 54 692,00

Świadczenia społeczne 1 398 250,00 54 385,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 398 250,00 54 385,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 290,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3 100,00 290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 075,00 8,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 23 075,00 8,00

Składki na Fundusz Pracy 2 575,00 9,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 575,00 9,00

48 228 217,14 50 961,50

Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do Uchwały nr 94/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

155 806,00

70005 155 806,00

4300 54 869,71

54 869,71

1 646 422,00

85156 952 422,00

4130 952 422,00

940 000,00

1 853 888,55

85321 229 888,55

4210 10 466,55

10 466,55

85333 1 561 000,00

4010 1 104 412,00

1 104 412,00

4110 209 488,00

209 488,00

3 531 540,00

85508 1 731 270,00

3110 1 452 635,00

1 452 635,00

4010 3 390,00

3 390,00

4110 23 083,00

23 083,00

4120 2 584,00

BeSTia

2 584,00

Razem: 48 279 178,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5525


		2018-11-28T12:47:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




